LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Supervisor /
Coordinador

Jefe de Área o 
Departamento

DURACIÓN DEL CONTRATO
Hasta 31 de diciembre de 2024 (incluye periodo de prueba 

legal)

REMUNERACIÓN MENSUAL S/ 5,500.00 (Cinco Mil Quinientos con 00/100 soles) mensuales

Trabajo orientado a resultados, trabajo en equipo, liderazgo, proactividad, empatía, trabajo bajo presión, capacidad de comunicación 
efectiva y buena redacción.

REQUISITOS ADICIONALES

-

Gerente o 
Director

C. Indique el tiempo de experiencia específica requerida en el sector público:

[...]

Jefe de la Oficina de Tecnologías de la Información y Estadística

SECCIÓN: FUNCIONES

EXPERIENCIA

A.  Indique el tiempo de experiencia específica requerida en la función o la materia:

X

DURACIÓN DEL CONTRATO
Hasta 31 de diciembre de 2024 (incluye periodo de prueba 

legal)

REMUNERACIÓN MENSUAL
S/ 4,500.00 (Cuatro Mil Quinientos con 00/100 soles) 

mensuales

Trabajo orientado a resultados, trabajo en equipo, liderazgo, proactividad, empatía, trabajo bajo presión, capacidad de comunicación 
efectiva.

REQUISITOS ADICIONALES

Ninguno

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

[...]

C)  Conocimientos de Ofimática e Idiomas/Dialectos

Hojas de cálculo

X

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta 31 de diciembre de 2024 (incluye periodo de prueba 
legal)

S/ 3,500.00 (Tres Mil Quinientos con 00/100 soles) mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS
Trabajo orientado a resultados, trabajo en equipo, liderazgo, proactividad, empatía, trabajo bajo presión, capacidad de comunicación 
efectiva.

Ninguno

REQUISITOS ADICIONALES

Conocimiento de sistemas operativos y administración de plataformas virtuales.

[...]

C)  Conocimientos de Ofimática e Idiomas/Dialectos

AvanzadoIntermedioBásicoNo aplica

Nivel de dominio

No aplica Básico

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta 31 de diciembre de 2024 (incluye periodo de prueba 
legal)

S/ 8,700.00 (Ocho Mil Setecientos con 00/100 soles) 
mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS
Conducta intachable, ejemplaridad, idoneidad moral, iniciativa, adaptabilidad, análisis, innovación, redacción, síntesis, comunicación 
oral.

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

[...]

Un (01) año.

REQUISITOS ADICIONALES

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta 31 de diciembre de 2024 (incluye periodo de prueba 
legal)

S/. 2,600.00 (Dos Mil Seiscientos con 00/100 soles)

HABILIDADES O COMPETENCIAS
Trabajo orientado a resultados, trabajo en equipo, liderazgo, proactividad, empatía, trabajo bajo presión, capacidad de comunicación 
efectiva y buena redacción.

-

CONOCIMIENTOS
A)  Conocimientos Técnicos principales requeridos para el puesto (No se requiere sustentar con documentos) :

[...]

se maneja, responsable en cumplimiento de metas.

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta 31 de diciembre del 2024 (incluye periodo de prueba 
legal)

S/ 7,500.00 (Siete mil quinientos con 00/100 soles) mensuales

Ninguna

Otros aspectos complementarios sobre el requisito de experiencia ; en caso existiera algo adicional para el puesto.

1

2

3

4

5
6

X Título/ Licenciatura Sí X No

Primaria

Secundaria Sí X No

Maestría Egresado Grado